A Prefeitura Municipal de HIDROLÂNDIA - CE pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pela Exma.
Sra. Prefeita Municipal IRES MOURA OLIVEIRA MARTINS, no uso de suas atribuições legais, torna público público o Resultado
Pós Recurso da Avaliação dos Exames Médicos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Hidrolândia, Edital Nº
002/2024.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Exames Médicos ocorreu no período de 22/07/2024,
00:00, à 12/08/2024, 23:59:59, ,  através do email: examesmedicos@consulpam.com.br e via correios ou presencial na sede
do Instituto Consulpam (somente exames e laudos de raio x). Resultado preliminar de tal Procedimento consta no Anexo I.

 Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa ou enviou apenas documentação parcial foi avaliado
como “INAPTO” e consequentemente eliminado do Concurso Público, NÃO sendo permitido o envio posterior da
documentação.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 22 de agosto
de 2024 às 23:59 horas do dia 23 de agosto de 2024, pelo e-mail: examesmedicos@consulpam.com.br .

Artigo 4º - Após coleta de recursos interposto, os recursos dos candidatos de inscrição número 540000348 e 540000295 forám
analisados, seus exames revisados e suas situações alteradas. Demais recursos interposto foram indeferidos.

Artigo 5º - Permanece inalterada a situação dos demais candidatos.

Hidrolândia, 27 de agosto de 2024

IRES MOURA OLIVEIRA MARTINS

Prefeita Municipal

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA
RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:examesmedicos@consulpam.com.br
mailto:examesmedicos@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

INSCRIÇÃO NOMES SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

540000284 ANA JAINNE MONTE FEIJAO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

540000340 ANA TAMIRES RODRIGUES DE AZEVEDO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

540000458 ANTONIA SANDRA EMILIA PEREIRA PERES APTO --

540000022 ANTONIO GLAUBER PAIVA SOUSA INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

540000287 ANTONIO PEDRO DE SOUZA FILHO APTO --

540000001 ANTONIO SIDNEY MOURA SOARES INAPTO AUSÊNCIA DO ITEM 9: LINHA H): EXAME ODONTOLOGICO;

540000348 CARLOS HENRIQUE SOUSA FREITAS APTO --

540000397 EDSON ALVES RIBEIRO FILHO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

540000474 ELIAS OLIVEIRA APTO --

540000253 EVANGELISTA GOMES TORRES APTO --

540000448 FRANCISCO IGOR LIMA NOBRE INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 9: LINHA A: DOSAGEM DE ACIDO URICO, SOROLOGIA
PARA HIV,CREATININA. LINHA G) INCOMPLETO: LAUDO DO OTORRINO
NÃO INFORMA EXAME FISICO. SOMENTE LAUDO DA AUDIOMETRIA.
FALTA IMITANCIOMETRIA;

540000007
FRANCISCO MOACYR MACHADO DE
ALMEIDA JUNIOR INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

540000045 GABRIEL CHAVES BEZERRA INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

540000055 GUILHERME MARQUES DO NASCIMENTO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

540000315 GUSTAVO SOUZA CAMELO INAPTO
ENVIADO APENAS ITEM 9: LINHA E: RX DE TORAX (COM LAUDO),
REALIZADO ATE 6 MESES DO EXAME DE SAÚDE;

540000371 IGOR DIOGENES SOARES INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

540000053 JORGE HENRIQUE NOBRE DE MELO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

540000012 JORGE LUIS PINTO DE MESQUITA APTO --

540000359 JOSE EDUARDO MOURAO MESQUITA APTO --

540000295 JOSE RONALDO GAMA MEDEIROS APTO --

540000236 JULIO CESAR MARTINS MESQUITA APTO --

INSCRIÇÃO NOMES SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

540000040 LEANDRO DE SOUZA NOBRE APTO --

540000255 MYLLER SAMUEL TEIXEIRA MESQUITA APTO --

540000326 NAYANNE DE OLIVEIRA PAIVA APTO --

540000085 NEMIAS DE OLIVEIRA NUNES INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

540000405 ROBSON CAMPOS DE OLIVEIRA INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

540000117 SAMILE FARIAS SOARES INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

540000126 THIAGO SOUSA GOMES INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

540000414 VINICIUS MAGALHAES ROCHA APTO --

540000422 VINICIUS RIBEIRO DA SILVA APTO --